1

获 嘉 县 农 业 农 村 局

关于及时做好 2023 年稻谷补贴工作的通知

各有关乡镇人民政府：

2023 年稻谷补贴资金已随《河南省财政厅关于下达提前下

达 2023 年目标价格补贴（稻谷）预算的通知》(豫财贸〔2022〕

95 号)和《河南省财政厅关于拨付 2023 年稻谷补贴资金的通知》

（豫财贸〔2023〕30 号）下达，现就及时做好 2023 年稻谷补贴

工作通知如下：

1.2023 年稻谷补贴发放工作继续按照《获嘉县 2022 年稻

谷补贴实施方案》（获财〔2022〕24 号）文件实施，补贴标准实

行全县统一补贴标准 62 元/亩。

2.各有关乡镇要加强组织领导，严格申报程序，认真细致地

开展工作，确保 10 月 31 日前将补贴资金兑付到实实际种植水稻

的农户手中。

获嘉县农业农村局

2023 年 10 月 10 日

2